



Kultur och fritidsnämnden, 2018-12-11

## Omföring bibliotek, fritidsgård och LSS inom Träffpunkten till respektive huvudverksamhet

### Ärende

Träffpunktens kommunala verksamhet utgörs av bibliotek, öppen förskola, fritidsgård, seniorverksamhet samt inskriven fritidsverksamhet enligt LSS. Verksamheterna har sedan start haft en gemensam budgetram. För 2018 uppgick nettoramén till 7,0 mnkr.

Rent praktiskt har detta inneburit att det ekonomiska ansvaret för bibliotek och fritidsgård har varit delat och vardera redovisats inom två av nämndens uppföljningsområden; Bibliotek och Bibliotek Träffpunkt samt Fritidsgårdar och Fritidsgård Träffpunkt.

För att skapa bättre förutsättningar för ledning och utveckling samt ge en tydligare bild av de ekonomiska förutsättningarna föreslår förvaltningen som en ren administrativ åtgärd att bibliotek samt fritidsgård, inkluderandes den inskrivna fritidsverksamheten enligt LSS, omförs ekonomiskt och organisatoriskt till respektive huvudverksamhet. Detta innebär:

- Att biblioteket i Enebyberg ekonomiskt och organisatoriskt ingår i verksamhetsområdet bibliotek som redan inkluderar biblioteken i Mörby centrum, Djursholm, Stocksund samt skolbibliotek.
- Att fritidsgården i Enebyberg jämte den inskrivna fritidsverksamheten ekonomiskt och organisatoriskt ingår i verksamhetsområdet fritidsgårdar som redan inkluderar Fribergagården och Djursholms fritidsgård (Pavven).

Ovanstående administrativa förändringar innebär ett oförändrat uppdrag gentemot allmänheten och de i Träffpunkten ingående verksamheterna. Gemensam platschef ansvarar för uppdraget att samverkan möjliggörs.

Träffpunkten kommer även fortsättningsvis att finnas kvar som uppföljningsbegrepp och inkludera verksamheterna; Öppen förskola, Seniorcentrum samt Gemensamma kostnader (samordning träffpunktens verksamheter, lokalkostnader, kapitalkostnader)

Förhandling har skett med berörda fackförbund enligt bilaga.



### **Bildnings- och omsorgsförvaltningens förslag till beslut**

Kultur- och fritidsnämnden godkänner förvaltningens förslag att från och med 1 januari 2019 ekonomiskt och organisatoriskt överföra biblioteket i Enebybergs till verksamhetsområdet bibliotek samt fritidsgården i Enebyberg jämte den inskrivna fritidsverksamheten till verksamhetsområdet fritidsgårdar.

Johan Harryson  
Bildnings- och omsorgsdirektör

Kerstin Hassner  
Kultur- och bibliotekschef

Handlingar i ärendet  
Protokoll MBL § 11 från möte 2018-04-09

Expedieras  
Berörda fackförbund